033CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S     G E R A I S

PORTARIA Nº 033/2025

                                         O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no Regimento Interno,

R E S O L V E:

determinar recesso administrativo, nesta repartição, em regime
de revezamento, para cada servidor, nos períodos de 06/01 a 10/01/25, 13/01 a 17/01/25,
20/01 a 24/01/25 e 27/01 a 31/01/25.

Câmara Municipal de Ipatinga, 02 de janeiro de 2025.

Werley Glicério Furbino Araujo
PRESIDENTE

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 02 jan 2025 às 16:51
Identificador: 20bfe6c822e58cb03d613d57131f8355aa4f37504c0db20b6

Página de assinaturas

Werley Araujo
007.634.156-93

Signatário

HISTÓRICO

02 jan 2025
16:45:30

Gerencia de Pessoal criou este documento. ( Email: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
044.275.146-00 )

02 jan 2025
16:51:28

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original df6f7f672b746d0ae34dda91e3afa00d9e68f5a7862df5805114fe07f798ed19

https://valida.ae/20bfe6c822e58cb03d613d57131f8355aa4f37504c0db20b6

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/20bfe6c822e58cb03d613d57131f8355aa4f37504c0db20b6
https://valida.ae/20bfe6c822e58cb03d613d57131f8355aa4f37504c0db20b6